
目录
1.下扩张组件………………………………………………………………………P1.P2

2.退料组件…………………………………………………………………………P3.P4

3.倒股组件…………………………………………………………………………P5.P6

4.检测股位组件……………………………………………………………………P7.P8

5.机架部分…………………………………………………………………………P9.P10

6.吸尘部分…………………………………………………………………………P11.P12

7.袖口滚轮部分……………………………………………………………………P13.P14





一、下扩张组件

序号 编码 名称 数量 备注

1 30036139 01-305001024-6【内六角半圆头螺钉】M5×10 1 EA

2 30106056 529.04-63A【滚轮上安装板】 1 EA

3 30106055 529.04-56A【袖口滚轮】 1 EA

4 30106091 529.06-30【滚动轴固定销】 1 EA

5 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 9 EA

6 30033908 07-0521313-6【弹簧垫圈】5.2×1.3×1.3 3 EA

7 30100528 05-053201450-3【平垫片】5.3×2×14.5 3 EA

8 30101765 529.04-62【滚轮下安装板】 1 EA

9 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 9 EA

10 30058663 529.04-35【下罩壳】 1 EA

11 30029510 01-504001024-6【内六角圆柱头螺钉】M4×10 8 EA

12 30045607 01-503001224-3【内六角圆柱头螺钉】M3×12 8 EA

13 30058671 529.04-43【同步带下压板】 1 EA

14 30058672 529.04-44【同步带上压板】 1 EA

15 30058668 529.04-40【从动轮上板】 1 EA

16 30036571 14-F688-2Z【带挡边球轴承】8×16×5 2 EA

17 30005316 01-805000614-1【内六角凹端紧定螺钉】M5×6 7 EA

18 30058677 529.04-49【从动拉料带轮】 1 EA

19 30058667 529.04-39【从动轮下安装件】 1 EA

20 30047406 01-105001224-6【内六角沉头螺钉】M5×12 1 EA

21 30058675 529.04-47【滑块上安装板】 1 EA

22 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 4 EA

23 30058674 529.04-46【滑块下固定件】 1 EA

24 30060218 529.04-52【同步带（HTD-3M）】 1 EA

25 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 22 EA

26 30036187 07-0421111-6【弹簧垫圈】4.2×1.1×1.1 4 EA

27 30036196 05-042030900-6【平垫片】4.2×0.3×9 4 EA

28 30054053 MO-57SSM-101【闭环电机/8P SH21】 1 EA

29 30058670 529.04-42【拉料电机支柱】 4 EA

30 30058676 529.04-48【主动拉料带轮】 1 EA

31 30005615 05-032050700-4【平垫片】3.2×0.5×7 2 EA

32 30030106 355.02-18【电线夹】 1 EA

33 30058669 529.04-41【感应器安装板】 1 EA

34 30054007 TEN08-2.5NO(MEIJDENKI)2M【接近传感器】 1 EA

35 30058679 529.04-51【拉料导轨组件】 1 EA

36 30058673 529.04-45【导轨垫块】 2 EA

37 30036060 14-6902-2Z【轴承】15×28×7 1 EA

38 30058665 529.04-37【右挡板】 1 EA

39 30058666 529.04-38【底板】 1 EA

40 30057825 529.04-10【后拉伸固定件】 2 EA

41 30057833 529.04-22【下拉伸导轨安装板】 1 EA

42 30045213 01-504002524-3【内六角圆柱头螺钉】M4×25 2 EA

44 30005552 03-604000220-3【六角螺母】M4×2.2 1 EA

45 30058678 529.04-50【从动轮轴】 1 EA

46 30101761 529.04-54【旋转轴下固定块】 1 EA

47 30106054 529.04-55A【旋转轴】 1 EA

48 30101760 529.04-53【旋转轴上固定块】 1 EA



2
3

4

5
6

7

8

9
10

11
12

13

14

5

16

17

18 20

19

6

6

21

2223

24

25

26

27
28

29

5

66
3015

1
2

31
6

二.退料组件

A4

3



二、退料组件

序号 编码 名称 数量 备注

1 30048300 PL4-m3【气管接头】 2 EA

2 30036230 01-504001624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×16 2 EA

3 30101102 TCM10X5S【三轴气缸】 1 EA

4 30106059 529.05-03【圧股气缸安装板】 1 EA

5 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 5 EA

6 30034054 05-043080900-6【平垫片】4.3×0.8×9 6 EA

7 30106061 529.05-05【股位圧杆】 1 EA

8 30106060 529.05-04【气缸安装板】 1 EA

9 30044602 01-503000824-3【内六角圆柱头螺钉】M3×8 2 EA

10 30107302 CDJ2KB10-20【气缸】 1 EA

11 30027385 73-AS1201F-M5-04A【速度控制阀 M5XΦ4】 2 EA

12 30005579 03-606000350-1【六角螺母】M6×3.5 2 EA

13 30106058 529.05-02【旋转固定板】 1 EA

14 30030106 355.02-18【电线夹】 1 EA

15 30106053 529.04-13A【挡板】 1 EA

16 30022573 05-070050960-1【平垫片】7.0×0.5×9.6 2 EA

17 30030915 01-504002524-6【内六角圆柱头螺钉】M4×25 1 EA

18 30030913 01-504001224-6【内六角圆柱头螺钉】M4×12 1 EA

19 30106057 529.05-01【固定板】 1 EA

20 30005789 09-0620513-1【碟形垫圈】6.2×0.5×13 2 EA

21 30048587 2111.31-45【衬套】 1 EA

22 30044616 01-506002024-3【内六角圆柱头螺钉】M6×20 1 EA

23 30052696 529.02-03【倒股偏心轮】 1 EA

24 30030912 01-504000824-6【内六角圆柱头螺钉】M4×8 1 EA

25 30058175 529.04-34【可调手柄M6X10】 1 EA

26 30050622 331.03-10C-00【松线气缸组件】CDJ2B-10-30 1 EA

27 30039067 71-CJPB6-10【针形气缸】 1 EA

28 30008269 331.18-07【M5气管接头】HW800T 1 EA

29 30057826 529.04-11【气缸固定件】 1 EA

30 30106052 529.04-12A【挡板】 1 EA

31 30005615 05-032050700-4【平垫片】3.2×0.5×7 2 EA

32 30008272 331.18-13【直角小接头】HW800T 1 EA

33 30038909 PSA4【调速阀】 2 EA



1
2

5
6

3

7

10

12
13

14
15

17

620

18

19
4

7

9

1

21

8

22

23

24 25

11
6

26

27

5

三、检测股位组件

A4



三、检测股位组件

序号 编码 名称 数量 备注

1 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头镀镍螺钉M3X6】 3 EA

2 30030106 355.02-18【电线夹】 1 EA

3 30048828 01-503001624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×16 1 EA

4 30054027 529.03-34【检测股位安装座】 1 EA

5 30028701 接近感应器GX-F8A松下 1 EA

6 30044602 01-503000824-3【内六角圆柱头螺钉M3X8】 4 EA

7 30045607 01-503001224-3【内六角圆柱头螺钉M3X12】 3 EA

8 30104380 PSL4M5A【调速阀】 2 EA

9 30045355 CUK10-30D【自由安装型气缸SMC】 1 EA

10 30060224 2111.32-51【圆柱头内六角大薄帽螺钉】 1 EA

11 30107303 529.05-06【股位检测固定架】 1 EA

12 30054029 529.03-36【股位检测板】 1 EA

13 30048439 14-623ZZ【微小型轴承】 1 EA

14 30046938 01-303000624-1【内六角槽平圆头螺钉】M3×6 1 EA

15 30054028 529.03-35【股位安装板】 1 EA

16 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 1 EA

17 30036176 03-604000503-4【六角卡簧螺母】M4×5 1 EA

18 30005547 03-603000240-3【六角螺母】M3×2.4 1 EA

19 30057688 0.3*4*15带钩弹簧 1 EA

20 30054031 529.03-39【检测限位板】 1 EA

21 30005614 05-032050700-3【平垫片】3.2×0.5×7 3 EA

22 30054030 529.03-38【检测股位气缸安装板】 1 EA

23 30030915 01-504002524-6【圆柱内六角螺钉M4X25】 1 EA

24 30037200 01-104001622-4【十字槽沉头螺钉M4X16】 1 EA

25 30054026 529.03-33【气缸安装板】 1 EA

26 30052307 531.05-24【红外线激光发射灯】5V 1 EA
27 30054032 529.03-40【激光照射器卡套】 1 EA



1

2

3

45

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

22
22

17

18

19

20

21
25

23

24

7

26

四.倒股组件

A4



四、倒股组件

序号 编码 名称 数量 备注

1 30106083 529.06-22【倒股板】 1 EA

2 30106086 529.06-25【台阶销】 1 EA

3 30005787 09-0520309-1【碟形垫圈】5.2×0.3×9 1 EA

4 30058252 296.30-01-04【拉簧】 1 EA

5 30045686 01-503000424-3【内六角圆柱头螺钉】M3×4 2 EA

6 30106085 529.06-24【气缸安装板】 1 EA

7 30106095 MPE6x5N【气缸】 1 EA

8 推料上气缸拆卸件 1 EA

9 30053557 01-503002024-3【内六角圆柱头螺钉】M3×20 2 EA

10 30104214 MU10X10【气缸】 1 EA

11 30048300 PL4-m3【气管接头】 2 EA

12 30106084 529.06-23【倒股气缸连接板】 1 EA

13 30005614 05-032050700-3【平垫片】3.2×0.5×7 1 EA

14 30044580 01-503000624-3【内六角圆柱头螺钉】M3×6 1 EA

15 30052483 01-502000624-3【内六角圆柱头螺钉】M2×6 1 EA

16 30106090 529.06-29【倒股导轨组件】 1 EA

17 30010359 01-503001424-3【内六角圆柱头螺钉】M3×14 2 EA

18 30106081 529.06-20【倒股安装座】 1 EA

19 30005299 01-804000414-1【内六角凹端紧定螺钉】M4×4 2 EA

20 30106082 529.06-21【倒股安装侧板】 1 EA

21 30025806 01-502000524-1【内六角圆柱头螺钉】M2×5 1 EA

22 30005034 01-102000521-1【一字槽沉头螺钉】M2×5 2 EA

23 30106080 529.06-19【固定侧板】 1 EA

24 30107300 CS-2.5【橡胶保护套】 1 EA

25 30005134 01-503000321-1【一字槽圆柱头螺钉】M3×3 1 EA
26 30048747 05-022050500-3【平垫片】2.2×0.5×5 1 EA

8



1

23

3

4

5

6

7

8
8

7

9

10
11

12

13

14
15

15
16 17

1716
18

18

19

20

21

22 23 24
25

23

26
27

28

五、机架部件

9

A4



五、机架部分

序号 编码 名称 数量 备注

1 10003963 2111.32-38A【双杆机架（示意图）】 1 EA

2 20005089 CB-00Z-70-01A【电控箱组件】双驱动通用型 1 EA

3 30019274 21-35001932-4【十字槽半圆头木螺钉】ST5.0×19. 12 EA

4 20005406 SR-38-04【膝控开关组件】SR-38-04 1 EA

5 30049959 KS-13N【调速器】SP 1 EA

6 30031101 01-508002524-6【圆柱内六角螺钉M8X25】 2 EA

7 30036189 07-0812121-6【弹簧垫圈】8.1×2.1×2.1 6 EA

8 30029263 2111.18-07【防震垫托片】 2 EA

9 30100813 03-608000803-6【六角卡簧螺母M8×8】 2 EA

10 30036207 05-084161600-3【平垫片】8.5×1×14 4 EA

11 30107886 529.03-16A【台板】 1 EA

12 30052298 529.03-25【漏斗支架】 1 EA

13 30006040 20-4421632-3【十字槽盘头自攻螺钉】ST4.2×16 2 EA

14 30041042 2111.29-47【吸尘漏斗】 1 EA

15 30005049 01-104000824-1【内六角沉头螺钉】M4×8 2 EA
16 30001066 201.22-07-08-04A【台板固定螺套】 2 EA
17 30029264 2111.18-08【防震垫托2】 2 EA
18 30029262 2111.18-06【防震垫托1】 2 EA
19 30022987 2111.18-02【机头防震销】HX6914T-03 2 EA
20 30030905 201.22-08-03【机头防震销组件】 2 EA
21 10003780 HXT6914TA-04KSC/AK/HSAT-K6【自动螺纹袖口专用机 1 EA
22 30102874 【工业智能屏】整屏 1 EA
23 30108100 2111.33-85【胶垫】 4 EA
24 30104035 2111.33-70【显示屏支架】 1 EA
25 30108099 2111.33-84【内套】 2 EA
26 30005655 05-052151400-1【平垫片】5.2×1.5×14.0 2 EA
27 30037155 01-505001624-3【内六角圆柱头螺钉】M5×16 2 EA
28 30044605 01-504001024-3【内六角圆柱头螺钉】M4×10 4 EA

10



11

Administrator
打字机
9

Administrator
铅笔

Administrator
打字机
六、吸尘部分

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

Administrator
线条

永别了
Ink



六、吸尘部分

序号 编码 名称 数量 备注

1 30002390 210.28-08【吸尘桶上盖】HX6814T-03 1 EA

2 30005114 01-405002022-3【十字槽盘头螺钉】M5×20 4 EA

3 30005573 03-605000450-3【六角螺母】M5×4.5 4 EA

4 30007552 246.28-65【吸风孔转接管】 1 EA

5 30006012 18-405001422-3【十字槽盘头三件套组合螺钉】M5×14 2 EA

6 30002873 246.28-06【气管连接器支撑板】 1 EA

7 30007602 210.28-24-01【螺旋软管】HX6814T-03 2 EA

8 30007692 210.28-05【消音管组件】 2 EA

9 30008208 246.28-07【气管连接器组件】 1 EA

10 30005099 01-404002523-1十字一字槽盘头螺钉】M4×25 1 EA

11 20001319 246.28-67【连接器支架2】 1 EA

12 30031376 246.28-68【气管转接管】 1 EA

13 30037184 01-305000824-3【内六角平圆头螺钉】M5×8 1 EA

14 30041042 2111.29-47【吸尘漏斗】 1 EA

15 30006008 18-404002823-3【十字一字槽盘头三件套组合螺钉】M4× 2 EA

16 30031804 210.28-41Y【软管(透明)】φ16×φ12×420MM 1 EA

17 30059923 296.28-10【吸尘袋】 1 EA

18 30046658 295.28-09【电磁阀安装板】 1 EA

19 气阀组件 1 EA

20 30031109 78-AW20-02BCG-A【空气洁净器（带压力表）R1/4'】 1 EA

21 30006001 18-404000823-3【十字一字槽盘头三件套组合螺
钉】M4×8

2 EA
22 30006008 18-404002823-3【十字一字盘头三件套组合螺钉】M4×28 2 EA

·

12



1

2

3
4

5

6

7

7

8

8

9

3

2

七.袖口滚轮组件

13

A4



七、袖口滚轮部分

序号 编码 名称 数量 备注

1 30029224 01-435000521-3【一字槽盘头螺钉】M3.5×5 2 EA
2 30029204 2111.22-03-02【短滚筒】 2 EA
3 30029207 2111.22-03-05【短轴芯】 2 EA
4 30044604 01-504000624-3【内六角圆柱头螺钉】M4×6 2 EA
5 30022982 2111.03-27【端盖组件】HX6914T-03 1 EA
6 30029203 2111.22-03-01【滚筒支架】 1 EA
7 30029206 2111.22-03-04【长轴芯】 2 EA
8 30029205 2111.22-03-03【长滚筒】 2 EA
9 30005265 01-635000621-1【一字槽圆柱头大薄帽螺钉】M3.5×6 2 EA

14



1

2

3

4
3

5

6

7

8

9
10

10

8 7

7

9

A4

八、电磁阀部分

15



序

八、电磁阀部分

号 编码 名称 数量 备注

1 30041536 BZ02【外六角堵头】 3 EA
2 30054239 【电磁阀底座】100M9F 1 EA
3 30027401 BSL02【亚德客消音器】 2 EA
4 30050798 PL802【快换接头】 1 EA
5 电磁阀自带胶垫 9 EA
6 30041531 5V11006B【电磁阀】 9 EA
7 电磁阀自带螺钉 18 EA
8 30100110 PC602【管接头】 3 EA
9 30053376 PC401【管接头】 12 EA
10 30051906 BZ01【外六角堵头】 2 EA

16


